IPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.05.25.1-SRP

“OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços, visando aquisições. de

material de consumo e permanentes destinados a Câmara Municipal de Horizonte/CE,

conforme especificações contidas no projeto básico. o

O Presidente da Câmara Municipal de Horizonte/CE, Diego Pinheiro de Oliveira da.
Silva, no uso de suas atribuições, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V,
da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão
Permanente de Pregão concluiu o julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº

2023.05.25.1-SRP, declarando vencedoras do certame às seguintes Licitantes com seus

1» respectivos lotes e valores: SELECT — COM. E SERV LTDA, LOTE 01, R$95.020,00

(noventa e cinco mil e vinte reais), LOTE 11, R$13.328,00 ( treze mil e trezentos e vinte

e oito reais), LOTE 16, R$14.520,00 (quatorze mil quinhentos e vinte reais); JBR

DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI, LOTE 2, R$ 105.200,00 (CENTO E

CINCO MIL E DUZENTOS REAIS), LOTE 07, R$ 182.713,60 (CENTO E OITENTA

E DOIS MIL SETECENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), LOTE 08,

R$7.037,96 ( SETE MIL E TRINTA E SETE REAIS E NOVENTA E SEIS

CENTAVOS), LOTE 09, R$ 32.625,00 (TRINTA E DOIS MIL SEISCENTOS E

VINTE E CINCO REAIS), LOTE 12, R$16.884,00 ( DEZESSEIS MIL OITOCENTOS

E OITENTA E QUATRO REAIS); NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS-ME,

LOTE 03, R$23.858,00 (VINTE E TRÊS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO

REAIS), LOTE 13, R$20.099,00 ( VINTE MIL E NOVENTA E NOVE REAIS), LOTE

14, R$3.978,50 ( TRÊS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS), LOTE 15, R$15.730,00 (QUINZE MIL E SETECENTOS

E TRINTA REAIS); LOTE 17, R$ 3.330,00 (TRES MIL TREZENTOS E TRINTA

REAIS), LOTE 18, R$ 13.137,95(TREZE MIL CENTO E TRINTA E SETE REAIS E

NOVENTA E CINCO REAIS); SUPRIMAX COMERCIAL LTDA, LOTE 04,

R$31.614,40 (TRINTA E UM MIL SEISCENTOS. E QUATORZE: REAIS E

QUARENTA CENTAVOS), LOTE 05, R$11.100,87 (ONZE MIL CEM REAIS E

OITENTA E SETE CENTAVOS); LOTE 06, R$64.341,70 (SESSENTA E QUATRO

MIL TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS);

FRANCISCO R TORRES, LOTE 10, R$19.017,90 (DEZENOVE MIL. E

DEZESSETE REAIS E NOVENTA CEN TAVOS), e tendo os mesmos atendido a todos

os requisitos do Edital, vem ADJUDICAR o objeto do Processo PREGÃO.

PRESENCIAL Nº 2023.05.25.1-SRP aos licitantes vencedores, para que produzam os

efeitos legais e jurídicos pertinentes, conforme planilha a seguir:

HORIZONTE/CE, ih DE JULHO DE 2023.
Sp aRAgÃA Cones 5 ole d meta
SAMARA FERREIRA DE ALMEIDA

PREGOEIRA OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE

à Franaisco Eudes mine nes, 125 - Centro - Miorizonie/DE « CEP: Gp.8B0-078

BABRX: 85 2336,0] » FaX: 85 B356,M180 | CND OD APLFOSIODOTOS - COF! DE. 929.4 48-2

É Gemborizonicoficial 3 cêmeramu aicipsldaho rizonte-podoriagisiativo gicontatosQhorizonts. cedem br